АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021

                 № 1421
Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома №53 по улице Большевистская, расположенной в кадастровом квартале 54:32:010015
На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая постановление администрации города Бердска от 07.09.2020 №2227 «О подготовке проекта межевания территории многоквартирного жилого дома №53 по улице Большевистская, расположенной в кадастровом квартале 54:32:010015», заключение о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории многоквартирного жилого дома №53 по улице Большевистская, расположенной в кадастровом квартале 54:32:010015, состоявшихся 23.04.2021, руководствуясь Уставом города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории многоквартирного жилого дома №53 по улице Большевистская, расположенной в кадастровом квартале 54:32:010015 (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска

                                                     Е.А.Шестернин